
Altersmedizin 

+41 44 863 23 70
altersmedizin@spitalbuelach.ch 

Anästhesiologie

+41 44 863 27 87
anaesthesie@spitalbuelach.ch

Chirurgie

+41 44 863 20 07
chirurgie@spitalbuelach.ch

Ergotherapie

+41 44 863 23 90
ergotherapie@spitalbuelach.ch

Ernährungsberatung

+41 44 863 23 59
ernaehrungsberatung@spitalbuelach.ch

Gynäkologie und Geburtshilfe

+41 44 863 22 44
gynaekologie@spitalbuelach.ch

Hebammen

+41 44 863 23 22
gebs@spitalbuelach.ch

Innere Medizin

+41 44 863 23 70
sekretariatmedizin@spitalbuelach.ch

Labor

+41 44 863 23 51
labor@spitalbuelach.ch

Neonatologie, Kinder- 
und Jugendmedizin

+41 44 863 20 41
neonatologie@spitalbuelach.ch
paediatrie@spitalbuelach.ch

Notfall

+41 44 863 20 65 
sekretariatnotfall@spitalbuelach.ch

Notfallpraxis

+41 44 863 27 97
mpa.notfallpraxis@spitalbuelach.ch

Orthopädie

+41 44 863 29 00
orthopaedie@spitalbuelach.ch

Physiotherapie

+41 44 863 23 29
physiotherapie@spitalbuelach.ch

Radiologie

+41 44 863 23 82
radiologie@spitalbuelach.ch

Sozialdienst

+41 44 863 24 40
sozialdienst@spitalbuelach.ch

Spital Bülach

+41 44 863 22 11
info@spitalbuelach.ch
www.spitalbuelach.ch

Therapien, Beratungen und Labor 
Diabetesberatung

+41 44 863 23 50
diabetesberatung@spitalbuelach.ch

Wunden und Stoma

+41 44 863 23 57
wundambulatorium@spitalbuelach.ch
stomaberatung@spitalbuelach.ch

Zuweiserkontakte

Benötigen Sie weitere Kontakte oder 
Exemplare des Leistungskatalogs? 
Über kommunikation@spitalbuelach.ch 
helfen wir Ihnen gerne weiter.

Aktuelle Kontaktdaten unter:
www.spitalbuelach.ch / zuweiserinnen
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